-piFlora pernos antonium Clerici, & Toan. Andred

Rogerium pradicti san&tifsimi Domini noftri Papar
Curfores. :
scipio de OQauianis Magifter Curforum,

._GIBVLI_,A SD.ND.PIIDIVIZ
na prouidentia Papz V. Reuocatoria om-~
nium indulgentiarum etiam perpetuarum,

. . " bt . . - ,
proquibus confequendis manus adiutrices
funt porrigende, & qua queftuandifacula

-

- temquomodolibet continent.
@ P1v s Epifcopus Seruus Setuorum Dei,
Ad perpetyam rei memoriam,
& 3 ET i
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™Y T fi Dominici gregis faluti femper intenti, fin
R gulis iy humilitate pofcentibus ea benigne ¢o-
cedere nos; & predeceflores noftri fftuduerint,

» per qu peccatorummole depofira falus ipfis
fuccedat, & hoftis humani generis feruirute ereptas
animas lucrifaciant Altifsimo,qui eas nobis fua bo-
nitate comifit: id tamen propenfiori ftudionos prg-
cauendi effe cenfemus, ne cuiufuis indulgentiz, re-
mifsionis,vel facultatis obtentu Chrifti fideles pro=~
cliuiores ad illicitain pofterh comittendareddartur,
avt facilitas veniz eis peccanditribuatincentiuum,
& exinde claniumauétoritas deducatur in contem-
ptum, & Chriftifideles quamplurimum (candalizen-
tur.sane cum ad anditum noftsum ex diuerfis mun-
di partibus quamplurima querel perlate fuerin,
-quod vigoredinerfarum Indulgentiart, & facultatu
per pradeceflotes noftros,ac etia nos,vel auétoritate
moftra tafabrice hoftre Bafilice Principis apoftolorit
& Ecclefiz s.Toannis Lateranen. de Vrbe, ipfiusque
“Ecclefiz,necnon s.loannis, & §,Lazari Hierofolymi

tan.ac sanét spiritusin Saxia, & san&i loannis La~- .

teran.ac . Tacobi Incurabilium, de eadem Vibe,nec~
nonfan@iklmi, & fanétt Bouis, ac san@i Gothardi,
& fandi Lenguzoni , necnon fanéi Nicolai, & fan-
-&i vernardi Montis Touij, necnon {anéti Leonardi,
ac (an@e Marthe,necnon san&ifsimi Crucifixi sira-
cufan. ac fan&tx Mariz de Monte ferrato, Hofpitali-
bus, ac etiam fan&i sebaftiani prope, & extramuros
_dift® vibis, nec non fanéti Antonij de fan&o Anto~
nio Vienen.diczc.& Redemptionis captiuorum nu-

per Neapoli inftituto Monafterijs illornmque ac di-

~ uerfisalijs Ecclefijs, Monafterijs, Hofpitalibus,Mili-
" tijs, Confraternitatibus , Societatibus , & pijs locis
' concef=

PR OPRIILS XXXV
conceffarum, multi Quaeftores ex eifdem Indulgeni<
tijs lucrum remporale tantum quarentes nominibus
fabricz Ecclefiarum, Hofpitalium, Monafteriorum,.

Militiarum, Confraternitatum, Societatum, & piow’

rum locorum pradiGtorum in diuerfis Ciuitatibus,
& dicec.queflas facere, Confratres defcribere,Capel
las, & oratoriaerigere, illifque eredtis Indulgentias
huiufmodi communicare, & in diuerfis gradhibus a
jure prohibitis difpenfare, acplura eriam concede=
e, quam eis vigore facultatum predictarum licicum

~ fitipfique lucro intenti, pecunialque potius quam

chriftifidelium falutem querentes,ac eifdem Invduls
gentijs fic abutentes, quaftum ex illis particularem
facere conantur, vatiofqs & diuerfos quaftores,Co~
miffarios, Procuratores, Receptores, Thefaurarios,
fatores,Nuncios,& alios Miniftros conftituere, qui

non folum fupradiéta, fed etiam pluraalias eis nun~

quam conceflafacere,& concedere. Necnon locarum
ordinariosillorumque in fpiritualibus Vicarios ge-

nerales, & officiales, acMiniftros, Ecclefiarumque’

& ordinum Pralatros, Superiores, & perfonas quze -
flas huiufmodi impedientes cenfuris ecclefiafticis in
nodare, & alias in pluribus grauiter excedétes in di-
ninz maieftatis offenfam,acfuarum, & Chriftifide~
1ium animarum perniciem, ac ordinariorum pertur-

bationen, & piarii mentium (candalum prafumune.

Nos qui Deo propitio gregis Dominici meritis licet

infufficientibus curam gerimus, & illum fpiritualis.

Thefauri elargitione cupimus ipfi Deo reddereacce-
ptabilem,ex premifsis, & alijs rationabilibus caufis
animum noftrum mouennbus, felicis recordarionis
Calixtl. 4. Clementis. 7. Pauli.3. Iulij fimiliter 3. &

diverforum aliorym K omapn.Roptificum predecef~ -
’ E 3 forung -
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forum noftrorum vefligijs inhgrentes, Motu proprio
non ad alicuius nobis fuper hoc oblate petitionisin
ftantiam,fed de meranoltra voluntate, & deliberatio
me omnes, & lingulas indulgétias etiam perpetnas, &
peccatorl remifsiones fabrice, & ecclefiz huinfmo-
dinecnon s.Iohannis Hierofolymitan,etiam pro co-
firultione, & mdificationeillius nouw Ciuitatis pre-
di&. & quibafuis alijs Hofpitalibus, Monaflerijs,

Ecclefijs,Domibus,Militijs ordinibus etiam Mendica

tium Congregationibus Confraternitatibus, & Vi~
uerfitatibus, & pijs locis illorumque ordinibus Ca-
pitulis,Conuentibus,Magiftris,Superioribus, & tam
fxcularibus, quam quorumuis etiam Mendicantium
ordinum Regularibus perfonis tam fingulariter qua
waiuerfaliterper quofcunque Roman. Pontifices pre
deceflores noftros, ac etiam nos fub quibufcunque
tenoribus, & formis, ac cum quibufuis clanfulis &
decretis etiam Motu proprio, & ex certa {cientia, ac
ex quibufuis etiam vrgentifsimis caufis etiam caufa
redemptionis captizorum, & alias quomodolibet co
<efsis, pro quibus cofequendis manus funt porrigé«
da adiutrices, & qua quaftuandi facultatem quo-
modolibet continent, jllarum omnium tenores for-
mas derogationes, & decreta prafentibus pro expref-
fis habentes auGoritateapoftolicatenore prafentium
perpetuo revocamus, caffamus,irritamus, &annul-
lamus, ac viribus vacuumus. Et infuper perpetuo
hac noftravalitusa conftitutione decérnimus, quod
ex nuncde cztero {fub indignationis noftre pazna
pratextu indulgenri:wum, & facultatum per quof-